MIGLIA (‘ D

COOPERATIVA /

’ MEMORIAL GIAN PAOLO SCALET E FRANCO BETTEGA
L CAMPIONATI TRENTINI GIMKANA
Pumonesmvo FONDO INDIVIDUALE MASCHILE - TECNICA LIBERA <
e ORDINE DI PARTENZA
Codex: P_FDFO010 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO CAMPIONATI TRENTINI GIMKANA TL GARA CAL. FED. O REG. N° 010
SOC. ORGANIZZATRICE US PRIMIERO ASD CODICE SOCIETA' TN30
LOCALITA" PASSO CEREDA DATA 11/ 3/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI GIOVANELLI T. 3CXW7 NOME PISTA CEREDA
ASS. DELEGATO FISI DALLASANTA L. 02YWJ LUNGHEZZA 1000 m
DIRETTORE DI GARA SALVADORI P. 1DO9H DISLIVELLO TOTALE 30 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 09.30.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 0.00
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
BABY - FEMMINILE
1 MOATF RIZ Lisa 2002 TN  TN71 US LITEGOSA ASD 9:30'30
2 FACA4 CANELLA Irene 2002 TN TN13 FONDO VAL SOLE 9:31'00
3  NO6Y9 GILMOZZI Alessia 2003 TN  TN71 US LITEGOSA ASD 9:31'30
4  HAJWF ANDREOLLI Alessia 2002 TN  TNF7 FIAVE' ASD 9:32'00
5 MO0J45 CICOLINI Michela 2003 TN TN81 RABBI 9:32'30
6  MOJV3 PASSERINI Denise 2002 TN  TN27 BRENTONICO 9:33'00
7 LA9A9 TERZER Nicol 2002 TN  TN80 US STELLA ALPIN 9:33'30
8 HA18H MAESTRI Benedetta 2002 TN TN84 US CARISOLO 9:3400 L
9 MOFY5 AQUILA Giulia 2002 TN  TN71 US LITEGOSA ASD 9:34'30
10 NOEH4 RICCADONNA Nicole 2004 TN  TNF7 FIAVE' ASD 9:3500
11  MODFW DELVAI Beatrice 2002 TN  TN80 US STELLA ALPIN 935300 e
12 NOAA5 LIBENER Silena 2002 TN  TNC5 US CORNACCI 9:36'00
13 MO0JJO ZAMBOTTI Morgana 2004 TN TNF7 FIAVE' ASD 93630, e
14  LALF5 BONETTI Martina 2002 TN  TN81 RABBI 9:3700 L
15 MODE2 BROLL Caterina 2002 TN  TNC9 CASTELLO FIEMME 9:37'30
16  MO9WM TITA Eleonora 2003 TN  TN35 MARZOLA 9:3800 L
17  LAL6N BRUNELLI Aurora 2004 TN TNF7 FIAVE' ASD 9:38'30
18 HA3TJ MARINI Anna 2002 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 9:39'00
19 NO5N2 ZANETEL Gabriella 2002 TN  TN30 PRIMIERO ASD 9:39'30
20 NO6EN DELLASEGA Martina 2003 TN TNE8 ASD CAURIOL 9:40'00
21  LAA8Y PANIZZA Kristin 2003 TN TN13 FONDO VAL SOLE 9:40'30
22 MOJHX SARTORI Letizia 2003 TN  TNF7 FIAVE' ASD 9:41'00
23 NOEFY ROSA' Letizia 2002 TN TNF7 FIAVE' ASD 9:41'30
24 NO775 ZORZI Milena 2003 TN  TN71 US LITEGOSA ASD 9:4200 L
25 LAABR BERTOLINI Eleonora 2003 TN TN13 FONDO VAL SOLE 9:42'30. e
26 NOFM7 TOGNI Chiara 2003 TN  TN27 BRENTONICO 9:43'00
27  NOFM4 FONTANA Carolina 2002 TN  TN27 BRENTONICO 9:43'30
28  NOOFY MAESTRI Camilla 2003 TN TN84 US CARISOLO 9:44'00
29 NOFMO HARTRAY Rachele 2005 TN TN27 BRENTONICO 9:44'30
30 LALP7 PEDERGNANA Giulia 2002 TN  TN81 RABBI 94500
31  MO2FwW CAMPI Anna 2003 TN TN35 MARZOLA 9:45'30
32 LAKWR MENOTTI Teresa 2002 TN  TNF7 FIAVE' ASD 9:46'00
33 NO6FM CAMPIONE Silvia 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA 9:146'30 L
34  MO06Y3 BERTOLINI Silvia 2004 TN TN13 FONDO VAL SOLE 9:4700 L
11-03-2012 / PRIMIERO-PASSO CEREDA FM3/1

Data processing 'FISI'



“FAMIGLIA

NUM
PETT

85
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

NUM
CODICE

MOSMT
LAVOX
NOA9V
MOATC
MOATL
HAJMX
NOFLX
HA1CO
MOHE3
LASWY
NOA61
NOCM8
MOLJF

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

CHIOCCHETTI Beatrice
SARTORI Alice
DEBERTOLIS Maria Eurosia
TRETTEL Aurora
DEFRANCESCO Sara
LARCHER Maria Sofia
HARTRAY Emma
ROSSATO Michelle
BONETTI Angelica
MOSER Martina
TONINI Giorgia
BERTOLDI Nicole
LUNARDI Alice

11-03-2012 / PRIMIERO-PASSO CEREDA

PUNTI ANNO

2004
2002
2003
2002
2002
2002
2003
2002
2003
2002
2003
2002
2002

COM COD.
TN  TND8
TN  TNHW
TN  TN8O
TN  TN71
TN  TN71
TN  TN13
TN  TN27
TN  TN84
TN  TN81
TN  TN8O
TN  TNF1
TN  TN94
TN  TNF3

SOCIETA'

MONTI PALLIDI

GS COSTALTA

US STELLA ALPIN
US LITEGOSA ASD
US LITEGOSA ASD
FONDO VAL SOLE
BRENTONICO

US CARISOLO
RABBI

US STELLA ALPIN
POL. MOLINA
ALTIPIANI  SKI T
US DOLOMITICA

ORA
PARTENZA

9:47'30
9:48'00
9:48'30
9:49'00
9:49'30
9:50'00
9:50'30
9:51'00
9:51'30
9:52'00
9:52'30
9:53'00
9:53'30

FM3/2

Data processing 'FISI'



MIGLIA

(‘\

COOPERATIVA AVIN

A

Unione

MEMORIAL GIAN PAOLO SCALET E FRANCO BETTEGA
CAMPIONATI TRENTINI GIMKANA

B FONDO INDIVIDUALE MASCHILE - TECNICA LIBERA L
sz ORDINE DI PARTENZA
Codex: P_MDFO010 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO CAMPIONATI TRENTINI GIMKANA TL GARA CAL. FED. O REG. N° 010
SOC. ORGANIZZATRICE US PRIMIERO ASD CODICE SOCIETA' TN30
LOCALITA" PASSO CEREDA DATA 11/ 3/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI GIOVANELLI T. 3CXW7 NOME PISTA CEREDA
ASS. DELEGATO FISI DALLASANTA L. 02YWJ LUNGHEZZA 1000 m
DIRETTORE DI GARA SALVADORI P. 1DO9H DISLIVELLO TOTALE 30 m
GIRI 1
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 09.54.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 0.00
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
BABY - MASCHILE
51 LA9AA DELVAI Jacopo 2002 TN  TN80 US STELLA ALPIN 9:54'30
52 HA3T6 MARIOTTI Giulio 2002 TN TN13 FONDO VAL SOLE 9:55'00
53  NO6T1 IELLICI Enrico 2002 TN TNE8 ASD CAURIOL 9:55'30
54  N066V PANIZZA Nicola 2005 TN TN13 FONDO VAL SOLE 9:56'00
55  MOAN3 ZANON Enrico 2002 TN TNC5 US CORNACCI 9:56'30
56  NOCM5 LUNELLI Davide 2002 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T 9:57'00
57  NOC6K ANDREIS Mattia 2002 TN  TN35 MARZOLA 9:57'30
58 LAPAP GRAIFENBERG Mathias 2003 TN TN81 RABBI 9:58'00 L
59 NO8S8RM LORENZONI Samuele 2002 TN TNC5 US CORNACCI 9:58'30
60 NO776 FERRARI Filippo 2003 TN  TN71 US LITEGOSA ASD 95900 0 L
61  NOEH2 BONI Thomas 2004 TN TNF7 FIAVE' ASD OEED  accesomes
62 MOD7X ZANGRANDO Mirko 2002 TN  TNC5 US CORNACCI 10:00'00
63 NO2WE FORADORI Riccardo 2004 TN TN35 MARZOLA 100030
64  NOA5X ZORZI Martin 2003 TN  TNF1 POL. MOLINA 10:0100 L
65 MOANC MICH Daniele 2002 TN TNC5 US CORNACCI 10:01'30
66  NO66P PEZZANI Arturo 2005 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 10:.0200 ..
67 N0454 CAMPI Davide 2005 TN  TN35 MARZOLA 10:02'30
68  MOMHZ STOFFIE Omar 2002 TN TNF3 US DOLOMITICA 10:03'00
69 NO7DM BERTOLDI Francesco 2002 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T 10:03'30
70 LAE81 VARESCO Giacomo 2002 TN  TNC9 CASTELLO FIEMME 10:04'00
71  MO1lY6 LESO Christian 2004 TN TNF3 US DOLOMITICA 10:04'30
72 LAVOV BERNARDI Nicolo' 2003 TN  TNHW GS COSTALTA 10:05'00
73  LALP5 PEDERGNANA Damiano 2002 TN TN81 RABBI 10:05'30
74  NO6T3 VANZETTA Simone 2002 TN TNE8 ASD CAURIOL 10:06'00
75 NO5TZ GREMES Alessandro 2004 TN  TN35 MARZOLA 10:06'30
76  NO6E8 VANZO Martino 2002 TN TNE8 ASD CAURIOL 10:07'00
77  NO5V0 LAZZERI Francesco 2002 TN  TN35 MARZOLA 10:07'30
78 MO2FZ CASET Sebastiano 2003 TN  TN35 MARZOLA 10:08'00
79  LALP8 ZANON Samuele 2002 TN TN81 RABBI 10:08'30
80 FAJ2P BONET Mauro 2002 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 10:09'00
81  NO2AD ZANETEL Antonio 2003 TN  TN30 PRIMIERO ASD 10:09'30
82 MOC77 GAIO Emanuele 2004 TN  TN30 PRIMIERO ASD 10:10'00
83 MO0841 TOCCO Christian 2004 TN  TND8 MONTI PALLIDI 10:1030 L
84  LAS9WL BONELLI Pierpaolo 2002 TN  TN80 US STELLA ALPIN 10:11'00

11-03-2012 / PRIMIERO-PASSO CEREDA

Data processing 'FISI'



FAMIGLIA

)

-

COOPERATIVA

NUM
PETT

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96
97
98
99
100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114

NUM
CODICE

MOJTW
NO7CX
HAEST
N0430
NOFLV
NOJJL
MO7T9
LALML
LACMC
MOAND
MO6XR
NO8TK
HA3TF
MO7YO0
MOD5E
MO0J46
MOOJR
NO7DD
MO6XK
NO50L
MO2FY
NOFM1
MO7YK
MO083X
NOALC
NO71Y
MOJv1i
HAGFW
FAPKD
NO8RK

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MAZZURANA Mattia
ANSELMO Daniel

TOMAS Riccardo
PIRCHER Christoph
HARTRAY Giovanni Francesco
LEVRI Lorenzo

MOSER Simone
CARESANI Devid
SCHMIDT Nicola
DELMARCO Thomas
ROSSI Leonardo
CANTALONI Carlo
PANIZZA Davide

BOGNI Francesco

RIZZOLI Samuel
DALLAVALLE Enrico
CUNACCIA Daniele
BOCCARDI Lorenzo
MORANDINI Augusto
ZORZ| Andrea

CASET Riccardo
ANDREOLLI Riccardo
MASTROBATTISTA Daniele
SOMMAVILLA Stefano
TOLLARDO Giovanni
ZORZI Lorenzo

TARDIVO Alessio
MASTROBATTISTA Simone
ZORZ| Harald

IELLICI  Ivan

11-03-2012 / PRIMIERO-PASSO CEREDA

PUNTI ANNO

2002
2003
2002
2003
2002
2004
2002
2002
2002
2002
2004
2005
2002
2004
2002
2003
2004
2004
2003
2003
2002
2003
2005
2005
2004
2002
2002
2002
2002
2002

COM COD.

TN  TN27
TN  TNC9
TN  TN30
TN  TN30
TN  TN27
TN  TNF7
TN  TNC9
TN  TNF7
TN  TNC9
TN  TNC5
TN  TN13
TN  TN35
TN  TN13
TN  TND8
TN  TNF1
TN  TN81
TN  TN84
TN  TN94
TN  TNF3
TN  TNES8
TN  TN35
TN  TN27
TN  TND8
TN  TND8
TN  TN30
TN  TNF3
TN  TN27
TN  TND8
TN  TND8
TN  TNC5

SOCIETA'

BRENTONICO
CASTELLO FIEMME
PRIMIERO ASD
PRIMIERO ASD
BRENTONICO
FIAVE' ASD
CASTELLO FIEMME
FIAVE' ASD
CASTELLO FIEMME
US CORNACCI
FONDO VAL SOLE
MARZOLA

FONDO VAL SOLE
MONTI PALLIDI
POL. MOLINA
RABBI

US CARISOLO
ALTIPIANI  SKI T
US DOLOMITICA
ASD CAURIOL
MARZOLA
BRENTONICO
MONTI PALLIDI
MONTI PALLIDI
PRIMIERO ASD

US DOLOMITICA
BRENTONICO
MONTI PALLIDI
MONTI PALLIDI

US CORNACCI

ORA

PARTENZA

10:11'30
10:12'00
10:12'30
10:13'00
10:13'30
10:14'00
10:14'30
10:15'00
10:15'30
10:16'00
10:16'30
10:17'00
10:17'30
10:18'00
10:18'30
10:19'00
10:19'30
10:20'00
10:20'30
10:21'00
10:21'30
10:22'00
10:22'30
10:23'00
10:23'30
10:24'00
10:24'30
10:25'00
10:25'30
10:26'00

FM3/2

Data processing 'FISI'



MIGLIA )[(‘

COOPERATIVA

A

Unione
Sportiva

MEMORIAL GIAN PAOLO SCALET E FRANCO BETTEGA
CAMPIONATI TRENTINI GIMKANA
FONDO INDIVIDUALE MASCHILE - TECNICA LIBERA

*

Plimsero ORDINE DI PARTENZA
Codex: U_FDF010 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO CAMPIONATI TRENTINI GIMKANA TL GARA CAL. FED. O REG. N° 010
SOC. ORGANIZZATRICE US PRIMIERO ASD CODICE SOCIETA' TN30
LOCALITA" PASSO CEREDA DATA 11/ 3/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI GIOVANELLI T. 3CXW7 NOME PISTA CEREDA
ASS. DELEGATO FISI DALLASANTA L. 02YWJ LUNGHEZZA 1350 m
DIRETTORE DI GARA SALVADORI P. 1DO9H DISLIVELLO TOTALE 40 m
GIRI
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA: 10.28.30
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE: 0.00
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
CUCCIOLI - FEMMINILE
121  EA96E SOMMAVILLA Elisa 2000 TN  TND8 MONTI PALLIDI 10:28'30
122 DAW09 MORESCHINI Lisa 2001 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 10:29'00
123  NOASN DEMATTIO Stefanie 2001 TN  TN80 US STELLA ALPIN 10:29'30
124 NOA5M SIEFF Arianna 2000 TN  TNO5 LAVAZE' VARENA 10:30'00
125  MO09YL DELLASEGA Mariabeatrice 2000 TN  TNC9 CASTELLO FIEMME 10:30'30
126 NOA9J CAVIOLA Alessia 2001 TN  TN80 US STELLA ALPIN 10:31'00
127 HAFC7 MOTT Sofia Carlotta 2000 TN  TN30 PRIMIERO ASD 10:31'30
128 LA6CD BETTA Gaia 2000 TN  TN19 USD CERMIS 10:32'00
129 HADON MONSORNO Nicole 2000 TN  TNO5 LAVAZE' VARENA 10:32'30
130 HAE6J GIACOMUZZI Tania 2001 TN  TNC5 US CORNACCI 10:33'00
131  FAS3E FARINA Anna 2000 TN  TNF7 FIAVE' ASD 10:33'30
132 FA85W ROSSI Arianna 2001 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 10:34'00
133 M0C20 BOCCARDI Maria Eugenia 2000 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T 10:34'30
134 HAJHM PANGRAZZI Maria 2001 TN  TN81 RABBI 10:35'00
135 HAO03H CUNACCIA Valentina 2001 TN TN84 US CARISOLO 10:35'30
136 NO7DC RECH Francesca 2000 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T 10:36'00
137 NO0773 ZORZI Silvia 2001 TN  TN71 US LITEGOSA ASD 10:36'30
138 NOG6ED VANZO Marianna 2000 TN  TNE8 ASD CAURIOL 10:37'00
139  HANZK SANTINI Anna 2000 TN  TNC9 CASTELLO FIEMME 10:37'30
140 LA74M VANZO Matilde 2001 TN  TN19 USD CERMIS 10:38'00
141  NO5N1 ORLER Veronica 2001 TN  TN30 PRIMIERO ASD 10:38'30
142 NOA9P CIRESA Camilla 2001 TN  TN80 US STELLA ALPIN 10:39'00
143 FA8ZM MARCHI Amelia 2000 TN  TN35 MARZOLA 10:39'30
144 HAFY6 UBER Carlotta 2001 TN  TN27 BRENTONICO 10:40'00
145 LA84) DEBERTOLIS Nadia 2001 TN  TN30 PRIMIERO ASD 10:40'30
146 EALRJ GONZO Anna 2000 TN TNHW GS COSTALTA 10:41'00
147 LAKWP ONORATI Agata 2000 TN  TNF7 FIAVE' ASD 10:41'30
148 FA37W PODETTI Martina 2001 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 10:42'00
149  NO7DF FILZ Giovanna 2001 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T 10:42'30
150 LAFVT DENARDI Serena 2001 TN  TNC5 US CORNACCI 10:43'00
151  LA744 ZATTONI Martina 2001 TN TN19 USD CERMIS 10:43'30
152 LA2H3 DELLASEGA Chiara 2001 TN  TNE8 ASD CAURIOL 10:44'00
153 NO7DE ROSSI BRIGO Martina 2001 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T 10:44'30
154 FA2P3 MOZ Benedetta 2000 TN  TN30 PRIMIERO ASD 10:45'00

11-03-2012 / PRIMIERO-PASSO CEREDA

Data processing 'FISI'



“FAMIGLIA

NUM
PETT

155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167

NUM
CODICE

HACZ9
HAES86
LA84N
HAFYA
LAR5D
HAQVJ
HACZz7
FA12Y
DAWO08
FADP9
MOJHM
MOJTR
HAT9D

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

DELLADIO Cristiana
MOSER Astrid
PRADEL Anna
TOMASINI Greta
FESTI Giulia
BONENTI Giorgia
DELLADIO Nicole
PEZZANI Martina
MORESCHINI Federica
CORRADINI Nadine
RICCADONNA Alexandra
ANDREOLLI Irene
GOSS Matilde

11-03-2012 / PRIMIERO-PASSO CEREDA

PUNTI ANNO

2000
2001
2001
2001
2001
2001
2000
2000
2001
2000
2001
2001
2001

COM COD.

TN  TNC5
TN  TNC9
TN  TN30
TN  TN27
TN  TNF7
TN  TN84
TN  TNC5
TN  TN13
TN  TN13
TN  TN8O
TN  TNF7
TN  TN27
TN  TNO5

SOCIETA'

US CORNACCI
CASTELLO FIEMME
PRIMIERO ASD
BRENTONICO
FIAVE' ASD

US CARISOLO

US CORNACCI
FONDO VAL SOLE
FONDO VAL SOLE
US STELLA ALPIN
FIAVE' ASD
BRENTONICO
LAVAZE' VARENA

ORA
PARTENZA

10:45'30
10:46'00
10:46'30
10:47'00
10:47'30
10:48'00
10:48'30
10:49'00
10:49'30
10:50'00
10:50'30
10:51'00
10:51'30

FM3/2

Data processing 'FISI'



MIGLIA )[(‘

COOPERATIVA

A

Unione
Sportiva

MEMORIAL GIAN PAOLO SCALET E FRANCO BETTEGA
CAMPIONATI TRENTINI GIMKANA
FONDO INDIVIDUALE MASCHILE - TECNICA LIBERA

*

Plimsero ORDINE DI PARTENZA
Codex: U_MDF010 Cod.FISI: PI_PUL(P1) Gr.Soc.=Y P.FISI=N P.Reg.=N
FONDO CAMPIONATI TRENTINI GIMKANA TL GARA CAL. FED. O REG. N° 010
SOC. ORGANIZZATRICE US PRIMIERO ASD CODICE SOCIETA' TN30
LOCALITA" PASSO CEREDA DATA 11/ 3/2012
GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE
DELEGATO TECN. FISI GIOVANELLI T. 3CXW7 NOME PISTA CEREDA
ASS. DELEGATO FISI DALLASANTA L. 02YWJ LUNGHEZZA 1350 m
DIRETTORE DI GARA SALVADORI P. 1DO9H DISLIVELLO TOTALE 40 m
GIRI
N° OMOLOGAZIONE NAZ.
ORA DI PARTENZA:
METODO DI PARTENZA: INDIVIDUALE OGNI 30" TECNICA GARA: LIBERA
TEMPO: NEVE: PENALIZZAZIONE:
NUM NUM CONCORRENTE ORA
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA' PARTENZA
CUCCIOLI - MASCHILE
171  FA85L ANGELI Michael 2001 TN TN13 FONDO VAL SOLE 10:53'30
172 MOLHO SELLA Filippo 2000 TN  TN94 ALTIPIANI SKI T 10:54'00
173 FAPT1 LARCHER Lorenzo 2000 TN  TN13 FONDO VAL SOLE 10:54'30
174 LAMCY CAVADA Sebastian 2000 TN TNF1 POL. MOLINA 10:55'00
175 EA52V DELVAI Patrick 2000 TN  TN80 US STELLA ALPIN 10:55'30
176 HAJHC IACHELINI Matteo 2001 TN  TN81 RABBI 10:56'00
177 LAJ5D AMORT Riccardo 2000 TN  TNC5 US CORNACCI 10:56'30
178 FADJ8 FILIPPI  Nicholas 2001 TN  TNF3 US DOLOMITICA 10:57'00
179 EARR8 BERNARDI Luca 2000 TN  TNHW GS COSTALTA 10:57'30
180 M099C DELLAGIACOMA Valentino 2000 TN TNF3 US DOLOMITICA 10:58'00
181 FANM6 DECRESTINA Yuri 20000 TN  TNF3 US DOLOMITICA 10:58'30
182 FAJAR VALORZ Marco 2000 TN  TN81 RABBI 10:59'00
183 HAJTC BRONZINI Tommaso 2001 TN  TNF7 FIAVE' ASD 10:59'30
184 MO52R TARDIVO Manuel 2000 TN  TN27 BRENTONICO 11:00'00
185 LA6FK BERNARDI Riccardo 20000 TN  TNF3 US DOLOMITICA 11:00'30
186 EAMBA LESO Matteo 2000 TN  TNF3 US DOLOMITICA 11:01'00
187 FADHY CHIOCCHETTI Alessandro 2000 TN  TND8 MONTI PALLIDI 11:01'30
188 LACNX BONVICINI Daniele 2000 TN  TN35 MARZOLA 11:02'00
189 FAO1lV SALVATERRA Leonardo 2000 TN  TN84 US CARISOLO 11:02'30
190 EAE7M CHIOCCHETTI Alessandro 2001 TN  TND8 MONTI PALLIDI 11:03'00
191 LAHHE ECCHER Stefano 2001 TN  TNC5 US CORNACCI 11:03'30
192 MOK69 COZZI Michele 2001 TN  TN27 BRENTONICO 11:04'00
193  MOKS8L CELLANA Alessandro 2001 TN  TN37 LEDRENSE ASD 11:04'30
194 MO7T8 NECCHI Alessandro 2001 TN  TNC9 CASTELLO FIEMME 11:05'00
195 LA6Z) DEFRANCESCO Gioele 2000 TN  TNO5 LAVAZE' VARENA 11:05'30
196 HARTW VENTURA Nicola 2001 TN  TNC9 CASTELLO FIEMME 11:06'00
197 HADLR ANESIN Daniele 2001 TN  TNHW GS COSTALTA 11:06'30
198 MOAN7 TOMASI Diego 2001 TN  TNC5 US CORNACCI 11:07'00
199 HAES5L GILMOZZI Daniel 2000 TN  TN71 US LITEGOSA ASD 11:07'30
200 HAV27 MATTIOLI Lorenzo 2001 TN  TN71 US LITEGOSA ASD 11:08'00
201 EAM6H MARIANI Ivan 2000 TN  TNF3 US DOLOMITICA 11:08'30
202 HAKE5 DELMARCO Thomas 2000 TN  TNF1 POL. MOLINA 11:09'00
203 LAHHW ZENI Elia 2001 TN  TNC5 US CORNACCI 11:09'30
204 FAFZR TURCAN lon 2000 TN  TNF7 FIAVE' ASD 11:10'00

11-03-2012 / PRIMIERO-PASSO CEREDA

Data processing 'FISI'



FAMIGLIA
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\ COOPERATWA [(‘ “

NUM
PETT

205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222
223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
235
236
237
238
239
240
241
242

NUM
CODICE

MOC73
FA942
FA2TF
MOD7Z
HAJTA
HAJHP
LAL13
MOHE2
FALTK
LA2FY
HACZ3
HACZA
LA752
LAPWL
LAHHF
HAJTH
FAEVF
MO5MP
MODFR
EA96D
FAJ4AP
FAFYK
LAHHK
M0C24
FA14J
LALF3
HAMJ4
NOSRT
HAPCN
MOJHR
NOFM9
FA9J5
LATDV
FO48A
HAJEN
EAM9A
FA2T6
HAGV6

CONCORRENTE
COGNOME e NOME

MAGNABOSCO Alex
SCALET Cornelio
PEZZANI Stefano
VANZO Filippo
TONINI Filippo
DAPRA' Manuel
PONTARA Nicola
LARCHER Alessandro
TURRI Giacomo
HAAS Olaf
VENTURA Nicola
DELLADIO Elia
MISCONEL Gabriele
SPERANZA Matteo
LONGO Alessandro
BARONI Francesco
BRAITO Luca
PETRONE Davide
PASINI  Zeno
CHIOCCHETTI Gabriel
MATTAREI Simone
FELICETTI Isacco
VANZETTA Mattia
BERTOLDI Gabriele
FERRARI Matteo
DAPRA' Damiano
GIACOMEL Tommaso
DIODA" Stefano
CAVALLAR Fabrizio
ONORATI Riccardo
ZENI Alessio
SCHMIDT Luca
FORADORI Edoardo
ZOPPIROLLI Andrea
BONAPACE Christian
DELLANTONIO Mattia
PANIZZA Denis
LAUTON Francesco

11-03-2012 / PRIMIERO-PASSO CEREDA

PUNTI ANNO COM COD.

2001 TN  TN30
2000 TN  TN30
2001 TN  TN13
2001 TN  TNCS
2001 TN  TNF7
2000 TN  TN81
2000 TN  TN81
2001 TN  TN81
2001 TN  TN13
2001 TN  TNE8
2000 TN  TNCS
2000 TN  TNCS
2001 TN  TN19
2001 TN  TNF7
2001 TN  TNCS
2001 TN  TNF7
2000 TN  TNC9
2001 TN  TND8
2001 TN  TN8O
2000 TN  TND8
2000 TN  TN81
2000 TN  TNF3
2001 TN  TNCS
2000 TN  TN94
2001 TN  TNF3
2001 TN  TN81
2000 TN  TN30
2001 TN  TNCS
2001 TN  TN81
2001 TN  TNF7
2001 TN  TN27
2000 TN  TNC9
2001 TN  TN35
2000 TN  TN37
2001 TN  TN81
2000 TN  TNF3
2001 TN  TN13
2000 TN  TNE8

SOCIETA'

PRIMIERO ASD
PRIMIERO ASD
FONDO VAL SOLE
US CORNACCI
FIAVE' ASD
RABBI

RABBI

RABBI

FONDO VAL SOLE
ASD CAURIOL

US CORNACCI

US CORNACCI
USD CERMIS
FIAVE' ASD

US CORNACCI
FIAVE' ASD
CASTELLO FIEMME
MONTI PALLIDI
US STELLA ALPIN
MONTI PALLIDI
RABBI

US DOLOMITICA
US CORNACCI
ALTIPIANI  SKI T
US DOLOMITICA
RABBI

PRIMIERO ASD
US CORNACCI
RABBI

FIAVE' ASD
BRENTONICO
CASTELLO FIEMME
MARZOLA
LEDRENSE ASD
RABBI

US DOLOMITICA
FONDO VAL SOLE
ASD CAURIOL

ORA
PARTENZA

11:10'30
11:11'00
11:11'30
11:12'00
11:12'30
11:13'00
11:13'30
11:14'00
11:14'30
11:15'00
11:15'30
11:16'00
11:16'30
11:17'00
11:17'30
11:18'00
11:18'30
11:19'00
11:19'30
11:20'00
11:20'30
11:21'00
11:21'30
11:22'00
11:22'30
11:23'00
11:23'30
11:24'00
11:24'30
11:25'00
11:25'30
11:26'00
11:26'30
11:27'00
11:27'30
11:28'00
11:28'30
11:29'00

FM3/2

Data processing 'FISI'



